RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

OU TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO nº 02/2024

A professora Michele Forgiarini Saccol da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)

torna público(a) o resultado final da avaliação dos candidatos para Bolsa de Iniciação Científica

Júnior obtida junto ao Edital 012/2024 – PIBIC-EM.

Projeto: PROPRIEDADES MECÂNICAS MUSCULARES ENTRE PRATICANTES DE

TREINAMENTO RESISTIDO E CROSS TRAINING

Registro na UFSM: n° 058461

Os(as) candidatos(as) aprovados(as) estão classificados(as) na ordem decrescente das

notas finais obtidas. Foram considerados aptos os candidatos com nota igual ou maior do que

7,0 (sete vírgula zero), sendo indicado o mais bem classificado, e os demais aptos são

automaticamente considerados suplentes em caso de desistência ou substituição de bolsista.

CANDIDATO

matrícula/RG

ENTREVISTA

(4 pontos)

HORÁRIOS
DISPONÍVEIS

(3 pontos)

CURRÍCULO
LATTES e
CARTA DE

INTENÇÕES
(3 pontos)

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

3131457099 4 3 2,3 9,3 APROVADO

202311276008 4 2,4 2,8 9,2 APROVADO

03923133081 4 2,4 2,5 8,9 SUPLENTE

202411166024  4 2,1 2,5 8,6 SUPLENTE

202411166004 4 2,1 2,3 8,4 SUPLENTE

202417030008 4 1,8 2,3 8,1 SUPLENTE

7131126166 4 1,5 2,3 7,8 SUPLENTE

4132140668 4 0,9 2,8 7,7 SUPLENTE

202317030034 4 0,9 2,5 7,4 SUPLENTE

202211276009 4 0,6 2,3 6,9 DESCLASSIFICADO

20231156012 0 0,9 3 3,9 DESCLASSIFICADO

202217030032 0 0,9 2,3 3,2 DESCLASSIFICADO

A implementação da bolsa ao(s) aluno(s) classificados fica condicionada a liberação da(s)

cota(s) de bolsa(s) obtida(s) junto aos editais de concessão aos docentes e atendimentos ao

cronograma e exigências específicas das agências de fomento que disponibilizam as cotas

(CNPq) para indicação do aluno bolsista.

		2024-08-23T09:57:38-0300